
Comitato Provinciale SAVONA

25° Gran Premio GS TERRALBA
Trofeo città di ARENZANO

Arenzano, 27 Giugno 2024

Ordine d'Arrivo ASSOLUTO - 1° GARA (cat. SGA. SGB, Donne)
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 211 PENCO FULVIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA
2 209 SORO EZIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
3 206 DAL PONTE ANGELO CICLI GUIZZARDI OVADA ASD (AL) SGA
4 215 COLOMBO CLAUDIO ASD RODMAN TEAM (TO) SGA
5 205 GARBARINO GIUSEPPE BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
6 207 BAIETTO SERGIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
7 210 GAGGIOLI GERMANO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
8 217 DRAGO FABRIZIO ASD SANETTI VV.F. SYSTEM CARS (CN) SGA
9 251 GIANNINI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGB

10 214 VALLERGA RICCARDO GC QUINTO AL MARE (GE) SGA
11 208 MORI LANFRANCO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
12 200 GIOVATI ROBERTO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) SGA
13 213 GRASSO CRISTIANO GC QUINTO AL MARE (GE) SGA
14 302 ZUCO VALENTINA TEAM DE ROSA SANTINI (MI) W B
15 304 ARUTA MANUELA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) W A
16 253 COSTA ENRICO GIUSEPPE US PONTEDECIMO CICLISMO 1906 AD (GE) SGB
17 204 OTTRIA EZIO CAVIRIO' PRO TEAM ASD (AL) SGA
18 350 ILLARDI LUIGI QUILIANO BIKE DEB
19 252 PRIANO GIUSEPPE TEAM GE.SA.OR (SV) SGB
20 212 ROLANDONE LUCA GS TERRALBA ARENZANO (GE) SGA
21 301 BRUSCA ROBERTA PIU' SPORT LEVANTE (GE) W B
22 300 KOVALCHUK MARIANNE ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) W B
23 254 BENCINI SILVIO MARIA GS TERRALBA (AR) SGB

Partenti: nr. 23 Classificati: nr. 23

Comitato Provinciale SAVONA

25° Gran Premio GS TERRALBA
Trofeo città di ARENZANO

Arenzano, 27 Giugno 2024

Ordine d'Arrivo Categoria: SUPERGENTLEMAN A
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 211 PENCO FULVIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA
2 209 SORO EZIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
3 206 DAL PONTE ANGELO CICLI GUIZZARDI OVADA ASD (AL) SGA
4 215 COLOMBO CLAUDIO ASD RODMAN TEAM (TO) SGA
5 205 GARBARINO GIUSEPPE BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA



6 207 BAIETTO SERGIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
7 210 GAGGIOLI GERMANO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
8 217 DRAGO FABRIZIO ASD SANETTI VV.F. SYSTEM CARS (CN) SGA
9 214 VALLERGA RICCARDO GC QUINTO AL MARE (GE) SGA

10 208 MORI LANFRANCO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGA
11 200 GIOVATI ROBERTO ASD STAFFORA TRIATHLON (PV) SGA
12 213 GRASSO CRISTIANO GC QUINTO AL MARE (GE) SGA
13 204 OTTRIA EZIO CAVIRIO' PRO TEAM ASD (AL) SGA
14 212 ROLANDONE LUCA GS TERRALBA ARENZANO (GE) SGA

Partenti: nr. 14 Classificati: nr. 14

Ordine d'Arrivo Categoria: SUPERGENTLEMAN B
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 251 GIANNINI ROBERTO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGB
2 253 COSTA ENRICO GIUSEPPE US PONTEDECIMO CICLISMO 1906 AD (GE) SGB
3 252 PRIANO GIUSEPPE TEAM GE.SA.OR (SV) SGB
4 254 BENCINI SILVIO MARIA GS TERRALBA (AR) SGB

Partenti: nr. 4 Classificati: nr. 4

Ordine d'Arrivo Categoria: DONNE 
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 302 ZUCO VALENTINA TEAM DE ROSA SANTINI (MI) W B
2 304 ARUTA MANUELA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) W A
3 301 BRUSCA ROBERTA PIU' SPORT LEVANTE (GE) W B
4 300 KOVALCHUK MARIANNE ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) W B

Partenti: nr. 4 Classificati: nr. 

Ordine d'Arrivo Categoria: DEBUTTANTI
Pos. Dors. Atleta Società Cat.

1 350 ILLARDI LUIGI QUILIANO BIKE DEB
Partenti: nr. 1 Classificati: nr. 1 


